

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน		รวม					9,073.03	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง		รวม					96,365.74	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					104,729.99	
4	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต		รวม					84,374.18	
5	งานเหล็กรูปพรรณ		รวม					23,957.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								318,500.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 318,500.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร
23 เมษายน 2568 09:56:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน								
	- งานดินขุดฐานรากและถมดิน	39.770	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,647.34	5,647.34	
	- งานทรายหยาบรองกันฐานราก	2.040	ลบ.ม.	392.52	800.74	112.00	228.48	1,029.22	
	- งานทรายหยาบราดน้ำชุ่มอัดแน่น	4.750	ลบ.ม.	392.52	1,864.47	112.00	532.00	2,396.47	
	รวมค่างานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	-	-	785.04	2,665.21	366.00	6,407.82	9,073.03	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.020	ลบ.ม.	1,666.66	1,699.99	419.00	427.38	2,127.37	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)	43.000	ลบ.ม.	1,772.59	76,221.37	419.00	18,017.00	94,238.37	
	รวมค่างานคอนกรีตโครงสร้าง	-	-	3,439.25	77,921.36	838.00	18,444.38	96,365.74	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.475	ตัน	21,450.70	10,189.08	4,400.00	2,090.00	12,279.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.898	ตัน	20,414.58	18,332.29	4,400.00	3,951.20	22,283.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	2.185	ตัน	20,099.63	43,917.69	3,600.00	7,866.00	51,783.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	.480	ตัน	21,725.23	10,428.11	3,600.00	1,728.00	12,156.11	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	121.160	กก.	51.40	6,227.62	0.00	0.00	6,227.62	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	83,741.54	89,094.79	16,000.00	15,635.20	104,729.99	
	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป เฉลี่ยใช้งานได้ 50%	87.500	ตร.ม.	400.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- ไม้คร่าว คัด 30% ของปริมาณไม้แบบ	52.500	ตร.ม.	400.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ไม้ค้ำยัน	60.000	ต้น	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ตะปู	43.750	กก.	51.41	2,249.18	0.00	0.00	2,249.18	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	24,325.00	24,325.00	
	รวมค่างานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	-	-	881.41	60,049.18	139.00	24,325.00	84,374.18	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งหลังคา	757.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	7,570.00	7,570.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	13.000	ท่อน	684.11	8,893.43	0.00	0.00	8,893.43	
	- ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 1.20 มม. ยาว 6 ม.	45.000	ท่อน	157.01	7,065.45	0.00	0.00	7,065.45	
	- เหล็ก Flat Bar ขนาด 50x50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	ท่อน	19.50	429.00	0.00	0.00	429.00	
	รวมค่างานเหล็กรูปพรรณ	-	-	860.62	16,387.88	10.00	7,570.00	23,957.88	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							318,500.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา		รวม					23,940.00	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					33,990.00	
3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง		รวม					132,638.00	
4	งานตกแต่งผิวพื้น		รวม					26,424.00	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์		รวม					1,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 401,563.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร

23 เมษายน 2568 09:56:43

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะโค อำเภอ เมืองหนองคาย จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานบันไดและราวกันตก พร้อมส่วนประกอบ		รวม					37,641.00	
7	งานทาสี		รวม					39,580.00	
8	งานอื่นๆ		รวม					105,850.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								401,563.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 401,563.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร

23 เมษายน 2568 09:56:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต (ซีแพคโมเนีย) สีแดง	1,155.000	แผ่น	14.00	16,170.00	0.00	0.00	16,170.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,770.00	7,770.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	14.00	16,170.00	74.00	7,770.00	23,940.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 6 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง @ 0.60 ม.	66.000	ตร.ม.	423.00	27,918.00	92.00	6,072.00	33,990.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	423.00	27,918.00	92.00	6,072.00	33,990.00	
3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	35.000	ตร.ม.	298.00	10,430.00	94.00	3,290.00	13,720.00	
	- ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	15.000	ตร.ม.	612.00	9,180.00	176.00	2,640.00	11,820.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ผนังก่ออิฐช่องลม	15.000	ตร.ม.	206.00	3,090.00	84.00	1,260.00	4,350.00	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ	65.000	ตร.ม.	894.00	58,110.00	89.00	5,785.00	63,895.00	
	- คอนกรีตเสาดเอ็นและคานทับหลัง	55.000	ม.	194.00	10,670.00	46.00	2,530.00	13,200.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	95.00	7,220.00	87.00	6,612.00	13,832.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	35.000	ตร.ม.	80.00	2,800.00	105.00	3,675.00	6,475.00	
	- ผนังหน้าบันปูนปั้นนูนต่ำ ลวดลายเทพพนม (งานฝีมือ)	6.600	ตร.ม.	600.00	3,960.00	210.00	1,386.00	5,346.00	
	รวมค่างานผนังและตกแต่งผิวผนัง	-	-	2,979.00	105,460.00	891.00	27,178.00	132,638.00	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ผังเส้นทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	475.00	12,350.00	161.00	4,186.00	16,536.00	
	- พื้นผิวขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	119.00	5,712.00	87.00	4,176.00	9,888.00	
	รวมค่างานตกแต่งผิวพื้น	-	-	594.00	18,062.00	248.00	8,362.00	26,424.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ประตู D1 (บานเหล็กกล่อง)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	-	-	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
6	งานบันไดและราวกันตก พร้อมส่วนประกอบ								
	บันได								
	- พื้นบันไดผิวหินเกล็ดหินล้าง (สีเทาดำ)	27.000	ตร.ม.	327.00	8,829.00	104.00	2,808.00	11,637.00	
	- เสาราวกันตกและระเบียง	12.000	ต้น	450.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐหุ้มบัว	33.000	ม.	450.00	14,850.00	0.00	0.00	14,850.00	
	ฉาบปูนเรียบ								
	- จมูกบันได PVC กันลื่น	42.000	ม.	95.00	3,990.00	42.00	1,764.00	5,754.00	
	รวมค่างานบันไดและราวกันตก พร้อมส่วนประกอบ	-	-	1,322.00	33,069.00	146.00	4,572.00	37,641.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิค	465.000	ตร.ม.	37.00	17,205.00	34.00	15,810.00	33,015.00	
	- สีนํ้ามัน ชนิดทาไม้	2.000	ตร.ม.	92.00	184.00	38.00	76.00	260.00	
	- สีกันสนิม	65.000	ตร.ม.	62.00	4,030.00	35.00	2,275.00	6,305.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	191.00	21,419.00	107.00	18,161.00	39,580.00	
8	งานอื่นๆ								
	- ชุตเตาเผา พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา (ประตูเมรุ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด,เรือเมรุ,ตะแกรงเมรุ)	1.000	L.S	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	ม.	350.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันทึว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.000	ม.	1,400.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	750.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- หัวเหลราปูนปั้น	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- ชุดถาดรางกระดุกสังกะสีพับขอบ ขนาด 1.00x1.50x0.10 ม.	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	62,600.00	105,850.00	0.00	0.00	105,850.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								401,563.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสายไฟ		รวม					18,148.05	
2	ดวงโคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ		รวม					11,306.00	
3	แผงสวิตช์ไฟฟ้า		รวม					5,958.00	
4	สวิตช์และเต้ารับ		รวม					2,530.00	
5	ระบบสายล่อฟ้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		รวม					4,270.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								42,212.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 42,212.55

บาท ต่อ 1 หน่วย

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร

23 เมษายน 2568 09:56:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสายไฟ								
	- THW.Dia.16 Sq.mm.	160.000	ม.	61.00	9,760.00	20.00	3,200.00	12,960.00	
	- VAF.2x1.5 sq.mm	105.000	ม.	13.30	1,396.50	12.00	1,260.00	2,656.50	
	- VAF.2x2.5 sq.mm	35.000	ม.	20.23	708.05	14.00	490.00	1,198.05	
	- VAF.2x4 sq.mm	30.000	ม.	29.45	883.50	15.00	450.00	1,333.50	
	รวมค่างานสายไฟ	-	-	123.98	12,748.05	61.00	5,400.00	18,148.05	
2	ดวงโคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- ดวงโคมรีเฟกสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้าเพดาน หลอด LED T18 ขนาด 1x18 w.	2.000	ชุด	988.00	1,976.00	135.00	270.00	2,246.00	
	- ดวงโคมรีเฟกสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้าเพดาน หลอด LED T18 ขนาด 1x9 w.	10.000	ชุด	771.00	7,710.00	135.00	1,350.00	9,060.00	
	รวมค่าดวงโคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	-	-	1,759.00	9,686.00	270.00	1,620.00	11,306.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	แผงสวิตช์ไฟฟ้า								
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร + เมน 100 A.	1.000	ชุด	4,758.00	4,758.00	1,200.00	1,200.00	5,958.00	
	รวมค่าแผงสวิตช์ไฟฟ้า	-	-	4,758.00	4,758.00	1,200.00	1,200.00	5,958.00	
4	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว ขนาด 16A. / 250 V. พร้อมฝา	10.000	ชุด	95.00	950.00	80.00	800.00	1,750.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16A. / 250 V. มีกราวด์พร้อมฝา	3.000	ชุด	170.00	510.00	90.00	270.00	780.00	
	รวมค่าสวิตช์และเต้ารับ	-	-	265.00	1,460.00	170.00	1,070.00	2,530.00	
5	ระบบสายล่อฟ้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาล่อฟ้าทองแดง dia.5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	960.00	960.00	288.00	288.00	1,248.00	
	- หลักรายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	ม.	25.00	625.00	7.50	187.50	812.50	
	- ท่อ pvc.3/4" (สีเหลือง)	12.000	ม.	75.00	900.00	22.50	270.00	1,170.00	
	- เหล็กประกับยึดสายไฟ+อุปกรณ์	1.000	L.S	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	รวมค่าระบบสายล่อฟ้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	1,860.00	3,285.00	558.00	985.50	4,270.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								42,212.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะโค อำเภอ เมืองหนองคาย จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร

23 เมษายน 2568 09:56:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด หนองคาย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	318,500.82	1.3078	416,535.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				416,535.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

416,535.37

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด หนองคาย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	401,563.00	1.3078	525,164.09	
รวมค่าก่อสร้าง				525,164.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 525,164.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด หนองคาย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	42,212.55	1.3078	55,205.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				55,205.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

55,205.57

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		ปะโค		อำเภอ		เมืองหนองคาย		จังหวัด		หนองคาย	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง						เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค								
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		4		หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		23		เมษายน		2568						

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร
(กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีณา พานารัตน์
(ปวีณา พานารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนนา เดชไกร
(สุนนา เดชไกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิตา สุพรรณ
(ชนิตา สุพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมเพชร หินกาล
(จอมเพชร หินกาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะโค อำเภอ เมืองหนองคาย จังหวัด หนองคาย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะโค เทศบาลตำบลปะโค

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 416,535.37 บาท	416,535.37	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 525,164.09 บาท	525,164.09	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 55,205.57 บาท	55,205.57	
สรุป	ราคากลาง	996,905.03	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าบาทสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ														
สถานที่ก่อสร้าง							ตำบล		ปะโค		อำเภอ		เมืองหนองคาย		จังหวัด		หนองคาย				
แบบเลขที่																					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง							เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค														
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5							ที่แนบ							มีจำนวน				ชุด			
คำนวณราคากลาง							เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568														

กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร
(กนกศักดิ์ พิเนตรเสถียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีณา พานรัตน์
(ปวีณา พานรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนนา เดชไกร
(สุนนา เดชไกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดา สุพรรณ
(ชนิดา สุพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ ๒ บ้านปะโคเหนือ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ปะโค	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปะโค / เทศบาลตำบลปะโค					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568					

จอมเพชร หินกาล
(จอมเพชร หินกาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

